
 

 

ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ 

 Колегиумот е одржан на ден 02.03.2020 година во 09:00 часот во кабинетот на 

Градоначалникот. 

 Присутни:  Секретар на општина Љубомир Младенов,  Раководител на Сектор за 

општи и правни работи финансиски прашања и локален економски развој Мартин 

Николовски,   Раководител на човечки ресурси Игор Додевски,   Раководител на Одделение 

за финансиски прашања Драгица Митровска,  Раководител на Одделение за инспекциски 

надзор Бранко Велиновски  Директор на ЈП Комуналец Миле Марковски  Директор на ЛУ 

Градски музеј Драган Величковски , Виш соработник за јавни набавки и водење седници  на 

совет Биљана Тасевска и Виш соработник за локален економски развој,земјоделие и 

регионална соработка Валентина Ангеловска . 

Дневен ред: 

- Разгледување на реализација на тековни задолженија 

- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија 

- Разно 

ЗАДОЛЖЕНИЈА И ЗАКЛУЧОЦИ  

 

 Секретарот на општина Љубомир Младенов го водеше состанокот на колегиум  при 
што беа донесени следните заклучоци: 
 
                    
 
       
    Раководител на Сектор за општи и правни работи, финансиски прашања и локален 
економски развој 
            -Од страна на Раководителот на Сектор за општи и правни работи,финансиски 
прашања и локален економски развој Мартин Николовски  беше дадено известување во врска 
со тековните активности реализирани во претходната недела како и планираните активности 
кои ќе се реализираат во тековната недела  
             
           -Тековни активности 
 
     



          Одделение за финансиски прашања 
 
            -Од страна на Раководителот на Одделение за финансиски прашања Драгица 
Митровска беше дадено известување во врска со тековните активности реализирани во 
претходната недела како и планираните активности кои ќе се реализираат во тековната 
недела 
 

-Тековни активности 
 

Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура 
 
-Тековни активности 
 
 
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина 
 
 
-Тековни активности 
 
 
 
Одделение за јавни дејности, локален економски развој и информатичка 

технологија 
Од страна на Валентина Ангеловска  беше дадено известување во врска со тековните 

активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела. 

 
-Тековни активности 
 
 
 
Одделение за човечки ресурси 
Од страна на Раководителот на Одделение за човечки ресурси Игор Додевски беше 

дадено известување во врска со тековните активности реализирани во претходната недела 
како и планираните активности кои ќе се реализираат во тековната недела 

-Тековни активности 
 
 
Одделение за правни и општи работи 
 

       Од страна на Биљана Тасевска  беше дадено известување во врска со тековните 

активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 

реализираат во тековната недела 

            -Тековни активности околу јавните набавки. 

         
 
        

 

 

 



 

Одделение за инспекциски надзор 
 
 
 

      Од страна на Раководителот на Одделение за финансиски прашања Бранко Велиновски 
беше дадено известување во врска со тековните активности реализирани во претходната 
недела како и планираните активности кои ќе се реализираат во тековната недела 
 
            -Да се изготви Одлука за измена и допуна на Одлука за комунален ред за дел од 
украсна живина (до нареден совет) 

 
 
 -Тековни активности   
 
 
 
ЈП Комуналец 
 Од страна на директорот на ЈП Комуналец беше дадено известување во врска со 

тековните активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои 
ќе се реализираат во тековната недела 

-Да се изготви предлог план за поставување на новите тезги и да се организира  
состанок за истите. 

-Да се преземе мерки околу состојбата со канализационите води на зелен пазар. 
-Да се изврши изменување на водоводната линија кај стените во населба Баглак (под 

Дане Димитровски -чевлар). 
 
-Тековни активности  
 
ЛУ Градски Музеј 
Од страна на директорот на ЛУ Градски музеј беше дадено известување во врска со 

тековните активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои 
ќе се реализираат во тековната недела 

 
           -Тековни активности 
 
      
 
 
 
  Генерални заклучоци за сите одделенија 
 
        
 
 
 
 
 
 
02.03.2020 година, Крива Паланка 
 
Изготвил: Клара Стевановска 


